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Skuteczny Detoks I Oczyszczanie Organizmu Z Optidex - Naturday

Całościowe oczyszczenie organizmu

Toksyny powstają w wyniku reakcji chemicznych jakie zachodzą w organizmie oraz mogą dostać się wraz z tym, co jemy, pijemy, czy czym oddychamy. Nadmiar

toksyn niekorzystnie wpływa na pracę całego organizmu, co przekłada się na nasze samopoczucie oraz wygląd. Nasze ciała są wyposażone w naturalne mechanizmy

oczyszczające, jednak by móc działać efektywnie wymagają one utrzymywania zdrowego trybu życia: odpowiedniej ilości snu, aktywności fizycznej, nawodnienia

oraz zbilansowanej diety.  OptiDex wspiera oczyszczanie organizmu z toksyn, jak również wzmacnia metabolizm oraz układ odpornościowy. Efekty oczyszczania

organizmu są widoczne na wielu płaszczyznach: poprawia się wygląd skóry, włosów i paznokci, jesteśmy pełni energii, gotowi do działania i polepsza się nasze

samopoczucie.  W OptiDex znajdziesz:  • Opti Dexin® - zastrzeżoną formułę z orzecha włoskiego i liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) pomagającą oczyścić

organizm z toksyn, bakterii oraz pasożytów.   • Ekstrakt z korzenia piołunu słodkiego (Artemisia absinthium) - bogaty jest w garbniki, flawonoidy oraz sole

mineralne, które działają antyoksydacyjnie.   • Ekstrakt z buraków (Beta vulgaris) - jest źródłem sulforafanu, silnego przeciwutleniacza, dzięki któremu działa

oczyszczająco na nasz organizm.   • Ekstrakt z goździkowca (Eugenia) - wspomaga pracę układu pokarmowego, m.in. pobudza perystaltykę jelit i eliminuje wzdęcia

oraz chroni organizm przed wolnymi rodnikami.   • Ekstrakt z orzecha czarnego (Juglans nigra) - słynie ze swojego działania przeciwpasożytniczego i

przeciwgrzybicznego, ponadto jest stosowany w celu oczyszczenia krwi i jelit.   • Chlorella - działa oczyszczająco, wchłania metale ciężkie z jelit i wydala je w

naturalny sposób oraz wzmacnia układ odpornościowy.   Wiemy, że czasem trudno spełnić te wszystkie warunki i warto wspomagać organizm w oczyszczaniu,

dlatego stworzyliśmy kompozycję ekstraktów składającą się na OptiDex. Pamiętaj też, że ważna jest dieta bogata w substancje, które pomagają usuwać szkodliwe

efekty przemiany materii oraz odpowiednie nawodnienie. Większość toksyn rozpuszcza się w wodzie i jest z nią wydalana, dlatego też dostarczanie organizmowi

płynów jest tak istotne.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie przez miesiąc do maksymalnie dwóch miesięcy (kapsułki celulozowe odpowiednie dla

wegetarian)   OptiDex oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy

oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy

zapraszamy do kontaktu. 
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